
oA'actonaS t/e
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av- Hotivn 5150 - 4400 Salla
KÍPU8LICA ARGENTINA

Tei.,MX (S4KOJ87) •IKM'ifl

RES. H. N° 1667/19
SALTA, 08 OCT 2019

EXPTE. N° 4988/2019.-

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales la alumna ELISA RAQUEL TEJERINA,
LU N° 707239, de la Carrera de Profesorado en Ciencias de la Educación, Plan 2000, solicita
constitución de Mesa Especial de Examen; y

CONSIDERANDO:

QUE la Dirección de Alumnos informa que la citada alumna se encuentra en
condiciones de acceder a dicha Mesa Especial por encuadrarse en los términos de las
reglamentaciones vigentes;

QUE la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la Educación eleva los nombres
de los miembros del tribunal examinador y sugiere la fecha y hora de constitución, con el fin
de proceder a emitir la resolución correspondiente;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONSTITUIR Mesa Especial de Examen para la alumna ELISA RAQUEL
TEJERINA, LU N" 707239, de la Carrera de Profesorado en Ciencias de la Educación, Plan
2000, en la asignatura "Filosofía y Epistemología de la Educación", en la fecha, horario y
con el tribunal que se consigna:

Día: 23-10-19 Hs.: 15:00

Titulares: MERCEDES CELIA VÁZQUEZ
FABIANA RAMONA LÓPEZ
ANA LAURA MERCADER

Suplentes: ROBERTO MARTIN PÉREZ
IRIS MARÍA DE LOS ANGELES OLARTE
NORMA CECILIA MENA

ARTÍCULO 2°.- NOT1FÍQUESE a la alumna interesada, miembros del tribunal examinador,
Escuela de Ciencias de la Educación y Dirección de Alumnos.
DM/LBR

lA EUGENIA BURGOS
SECRETARIA ACADÉMICA

Facultad fe Humankücí»*- UNSí

Dn. CATALINA -BODÜ6ASÍ
DECANA

FmriM 6» Humanfdedw-UNSí


